
10
00

08
66

67
32

00
 / 

10
00

42
64

05
44

  4
2a

  C
am

pa
ig

n

 
 

Praha 15.08.2024
 
 
Vážený zákazníku,
 
blíží se doba, kdy Vám bude končit platnost produktu, který s námi máte aktuálně sjednaný. Nemusíte se ale
ničeho obávat. Vaše smlouva platí dál podle podmínek, na kterých jsme se dohodli při jejím podpisu.
 
Abyste měli všechny důležité informace k Vaší smlouvě při ruce, zasíláme Vám je v přehledu, který najdete na
druhé straně tohoto oznámení.
 
Co v přehledu najdete?
 

 - informace o Vašich odběrných místech,
 - platné ceny za dodávku elektřiny před prodloužením smlouvy a po něm,
 - nejdůležitější informace vyplývající z Vaší smlouvy.

 
Zálohový plán Vám zůstává stejný, takže nemusíte nic měnit ani podnikat žádné další kroky.
 
 
 
Děkujeme Vám, že jste s námi. Vážíme si toho.
 
 
 
Přejeme Vám hezký den.
 
 
Pražská energetika, a. s.
 
 

Strana 1/2

OptimCare s.r.o.
Záhřebská 148/50
Vinohrady
120 00  Praha 2

Zákaznická linka PRE
Tel.: 800 550 055
E-mail: kampan@pre.cz
Zákaznické centrum PRE
Praha 1, Jungmannova 31 (palác Adria)
Praha 4, Vladimírova 18
Otevřeno:
pondělí, středa 8:30–18:00
úterý, čtvrtek 8:30–16:00
pátek 8:30–12:00

Pražská energetika, a. s.
Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2405
bankovní spojení: ČSOB Praha, č. účtu 17303403/0300, IČ: 60193913, DIČ: CZ60193913
e-mail: pre@pre.cz, www.pre.cz



 
Přehled odběrných míst zákazníka č.: 3000096050
Identifikační údaje odběrného místa a obchodní dohody
 
 
 
 

Adresa: K lesu 345/14, Kamýk, Praha 12, 142 00
Číslo odběrného místa: 8110748452                    Číslo zákaznického účtu: 30321256                    DS: D02d
 
Aktuální ceny elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Aktuální cena za dodávku elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 3,20000 (3,87200 s DPH)          MP Kč/měsíc: 119,00 (143,99 s DPH)
Aktuální celková cena elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 4,82940 (5,84357 s DPH)          MP Kč/měsíc: 372,24 (450,41 s DPH)                           POZE Kč/kWh: 0,49500 (0,59895 s DPH)
 
Nové ceny elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Nová cena za dodávku elektřiny s účinností od 01.10.2024:
Cena Kč/kWh: VT 3,20000 (3,87200 s DPH)          MP Kč/měsíc: 119,00 (143,99 s DPH)
Nová celková cena elektřiny s účinností od 01.10.2024:
Cena Kč/kWh: VT 4,82940 (5,84357 s DPH)          MP Kč/měsíc: 372,24 (450,41 s DPH)                           POZE Kč/kWh: 0,49500 (0,59895 s DPH)
 
Nová cena za dodávku elektřiny není fixovaná. Dodavatel je oprávněn tuto cenu měnit způsobem sjednaným v OPD (čl. III.).
 
Doba trvání závazku ze smlouvy, na kterou se doba trvání závazku prodlužuje: na dobu určitou do 30.09.2026. Smlouvu lze jednostranně vypovědět
kteroukoliv smluvní stranou nejpozději 20 dnů před uplynutím sjednané doby trvání závazku.
 
Platební podmínky zůstávají zachovány:
Korespondenční adresa:                Záhřebská 148/50, 120 00  Praha 2 - Vinohrady
Způsob zasílání vyúčtování:                        PDF
Platební způsob záloh / frekvence záloh:              přímé inkaso / čtvrtletně
Způsob stanovení výše záloh:                        dle předpokládané spotřeby
 
 
 
 
 
DS - distribuční sazba, MP - měsíční plat, VT - vysoký tarif, NT - nízký tarif, POZE - příspěvek na obnovitelné zdroje elektřiny, OPD - obchodní
podmínky dodávky komodity
 
Ceny za dodávku elektřiny (tj. obchodní neregulovaná část ceny) uvádíme s DPH v aktuální výši a bez DPH. Zákazník dále hradí daň z elektřiny (ke dni vystavení
tohoto oznámení v aktuální výši 28,30 Kč/MWh) a regulované ceny za související služby v elektroenergetice ve výši dle účinného cenového rozhodnutí
Energetického regulačního úřadu (ERÚ). V celkové ceně elektřiny (tj. souhrn obchodní části ceny, regulované části ceny za související služby v elektroenergetice
a daně z elektřiny) jsou kalkulovány ceny za související služby v elektroenergetice ve výši dle cenových rozhodnutí ERÚ platných ke dni vystavení tohoto oznámení
a daní v aktuální výši. V případě jejich změny se adekvátně změní i celková cena. Vždy aktuální ceník za dodávku elektřiny je rovněž dostupný na našich stránkách
www.pre.cz.
 
Obchodní podmínky (OPD) a ceník smluvních pokut v případě porušení povinnosti odebírat elektřinu, které jsou nedílnou součástí smlouvy, jsou
k dispozici na www.pre.cz/potrebuji-zaridit v sekci Dokumenty ke stažení. Smluvní pokuta je tvořena fixní částkou za odběrné místo a variabilní
částí za každý nedokončený měsíc dle platné smlouvy.
 
Jste oprávněn závazek ze smlouvy bez postihu vypovědět kdykoliv až do 20. dne před datem prodloužení smlouvy (smlouva pak skončí
k tomuto datu). V případě, že do této doby nedoručíte naší společnosti výpověď, dojde v souladu se smluvními podmínkami k prodloužení doby
trvání smlouvy.
 
V případě, že u některého svého odběrného místa máte se společností Pražská energetika, a. s., již uzavřenou novou smlouvu a od této nové
smlouvy neodstoupíte, tento dopis se tohoto odběrného místa netýká.
 

Strana 2/2


	1

		2024-08-15T08:37:24+0200
	Digitally Signed For Security.




